
Jøtul F 400  SD
F 400 SD BP cat no: 350758,   F400 SD BBE cat no. 350759,   F 400 SD IVE cat no. 350760,   F400 SD OGE cat no 350761

Pos. n Reservedeler       Består av pos.nr:                                                     Benevnelse Description Dim./Spec.
1 154801 Askeleppe pakket F400 Ashlip packed F400 Black Paint
1 154802 Askeleppe pakket F400 Ashlip packed F400 Blue Black Enamel
1 154803 Askeleppe pakket F400 Ashlip packed F400 Ocean Green Enamel
1 154804 Askeleppe pakket F400 Ashlip packed F400 Indigo Blue Enamel
1 154805 Askeleppe pakket F400 Ashlip packed F400 Ivory Enamel
2 220852 Låsebolt askedør Latch bolt ash door
2 155713 2,3,4,5,6,8 Håndtak askedør komplett Handle ash door compl.
3 128011 Stengjern Latch
4 126164 Fjær for klinke Spring for Latch
5 Mutter sekskant Nut Hexagonal M10 DIN 934
6 Skrue Screw M6x60 DIN84
7 Pakning  Lengde=1020 Gasket Lenght=1020  LD-375-2 Ø9,5
8 155738 6,8 Trehåntak Askehus Wooden knob Ash house
9 Skrue sekskant Screw Hexagon M6x25 A4 DIN 933
10 10391992 Side høyre Side Right Black Paint
10 10391927 Side høyre Side Right Blue Black Enamel
10 10391932 Side høyre Side Right Ocean Green Enamel
10 10391929 Side høyre Side Right Ivory Enamel
10 10391936 Side høyre Side Right Indigo Blue Enamel
11 Skive Washer M6 Ø6,4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021
11 Skive Washer M6 Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021
12 Skrue sekskant med flens Screw hex cap flange frame M6x16 Spesial
13 10420992 SD Front BP SD Front BP BP
13 10420927 SD Front BBE SD Front BBE BBE
13 10420929 SD Front IVE SD Front IVE IVE
13 10420932 SD Front OGE SD Front OGE OGE
14 Pakning topplate,  Lengde=1840 Gasket top plate,  Length=1840 LD-375-2 Ø9,5
15 Skrue sekskant med flens Screw hex cap flange frame  M6x20 Special
16 Askedør Ashdoor 
17 155006 14,17 Topplate Top plate Black Paint
17 155007 14,17 Topplate Top plate Blue Black Enamel
17 155008 14,17 Topplate Top plate Ocean Green Enamel
17 155009 14,17 Topplate Top plate Ivory Enamel
17 155010 14,17 Topplate Top plate Indigo Blue Enamel
18 Mutter sekskant med flens Nut hex cap flange M6 ubeh./ untr. DIN 6923
18 Mutter sekskant med flens Nut hex cap flange M6 untr. DIN 6923
19 Pakning øvre bakplate, Lengde=835 Gasket upper back plate, Length=835 LD-250-2 m/lim, w/ adhesive
20 155030 19,20 Bakplate øvre komplett Back Plate Upper Complete Black Paint
20 155031 19,20 Bakplate øvre komplett Back Plate Upper Complete Blue Black Enamel
20 155032 19,20 Bakplate øvre komplett Back Plate Upper Complete Ocean Green Enamel
20 155033 19,20 Bakplate øvre komplett Back Plate Upper Complete Ivory Enamel
20 155034 19,20 Bakplate øvre komplett Back Plate Upper Complete Indigo Blue Enamel
21 410783 Pakning, Lengde=930 Gasket , Length=930 LD-250-2 m/lim, w/ adhesive
22 Skrue sekskant selvgj Screw hex selftr M6x16 Elzn DIN 7513
23 153776 22,23 Røyktut komplett Smoke Outlet Complete Black Paint
23 153772 22,23 Røyktut komplett Smoke Outlet Complete Blue Black Enamel
23 153774 22,23 Røyktut komplett Smoke Outlet Complete Ocean Green Enamel
23 153773 22,23 Røyktut komplett Smoke Outlet Complete Ivory Enamel
23 153775 22,23 Røyktut komplett Smoke Outlet Complete Indigo Blue Enamel
24 Skrue maskin linseh poz sortkr. Screw machine oval poz blackcr. M6x8 DIN 966
25 Nagle Gesipa Rivet Gesipa Ø4x12
26 155011 24, 25,26 Bakplate nedre komplett Back Plate Lower Complete Black Paint
26 155026 24, 25,26 Bakplate nedre komplett Back Plate Lower Complete Blue Black Enamel
26 155027 24, 25,26 Bakplate nedre komplett Back Plate Lower Complete Ocean Green Enamel
26 155028 24, 25,26 Bakplate nedre komplett Back Plate Lower Complete Ivory Enamel
26 155029 24, 25,26 Bakplate nedre komplett Back Plate Lower Complete Indigo Blue Enamel
28 10391892 Side venstre Side Left Black Paint
28 10391827 Side venstre Side Left Blue Black Enamel
28 10391832 Side venstre Side Left Ocean Green Enamel

4-3769-P16-F400 m-SD (begge EU-USA).xls 21.01.2004 Side 1 av 3



Jøtul F 400  SD
F 400 SD BP cat no: 350758,   F400 SD BBE cat no. 350759,   F 400 SD IVE cat no. 350760,   F400 SD OGE cat no 350761

Pos. n Reservedeler       Består av pos.nr:                                                     Benevnelse Description Dim./Spec.
28 10391829 Side venstre Side Left Ivory Enamel
28 10391836 Side venstre Side Left Indigo Blue Enamel
29 10192592 Ben Leg Black Paint
29 10192527 Ben Leg Blue Black Enamel
29 10192532 Ben Leg Ocean Green Enamel
29 10192529 Ben Leg Ivory Enamel
29 10192536 Ben Leg Indigo Blue Enamel
30 Skrue sekskant med flens Screw hex cap flange frame M6x20 Special
31 Skrue sekskant Screw Hexagon M6x16 A4 DIN 933
31 Skrue sekskant Screw Hexagon M6x16 A4 DIN 933
32 10391492 Bunn øvre Bottom Upper Black Paint
32 10391427 Bunn øvre Bottom Upper Blue Black Enamel
32 10391432 Bunn øvre Bottom Upper Ocean Green Enamel
32 10391429 Bunn øvre Bottom Upper Ivory Enamel
32 10391436 Bunn øvre Bottom Upper Indigo Blue Enamel
33 Pakning for brennplate, Lengde=180 Gasket for burn plate , Lenght=180 WT-187x18,4 m/lim -w/adhesive
33 Pakning, Lengde=180 Gasket , Lenght=180 WT-187x18,4 m/lim-w/adhesive
34 154899 33,34 Brennplate høyre komplett Burn Plate Right Complete
35 Luftkammer F400 Secondary Air Chamber
36 Pakning , Lengde=1200 Gasket , Lenght=1200 LD-375-2
37 Pakning, Lengde=820 Gasket , Lenght=820 LD-250-2 m/lim-w/adhesive
38 10421092 Spylebrem F 400 SD Air deflector F 400 SD
39 155057 35, 39, 36, 37, 31, 40 Luftkammer komplett F400 Secondary Air Chamber Complete, 
40 10408312 Ledeplate Baffle Plate II
41 Skrue sekskant Screw Hexagon M6x50 Elzn DIN 558
42 129884 Skjermplate under, EU Heat Shield underneath, EU
43 10393412 Inspeksjonsluke USA Inspection cover F400 USA
43 10411012 Inspeksjonsluke F400 EU Inspection cover F400 EU
44 10408112 Brennplate bak  Burnplate back 
45 129082 Stein ildfast Brick Refactory 230x115x32
46 10407112 Fyrrist Fire Grate 
47 155000 33,34 Brennplate venstre kompett Burn Plate Left Complete
48 Skrue sekskant med flens Screw hex cap flange frame M8x16 DIN 6921
49 Skrue sekskant med flens Screw hex cap flange frame M8x20 DIN 6921
50 10393118 Bunn nedre Bottom Lower  
51 Skrue sekskant med flens Screw hex cap flange frame  M6x16 Spesial
52 128408 Hengselbolt for askedør Hinge Bolt for Ash Door
53 129636 Askeskuff Ash Pan 
54 Askehus Ash house Black Paint
54 155728 2,3,4,5,6,7,8,16,52,54,77 Askehus komplett BP Ash house complete BP
54 155729 2,3,4,5,6,7,8,16,52,54,77 Askehus komplett BBE Ash house complete BBE
54 155730 2,3,4,5,6,7,8,16,52,54,77 Askehus komplett OGE Ash house complete OGE
54 155731 2,3,4,5,6,7,8,16,52,54,77 Askehus komplett IVE Ash house complete IVE
55 10408212 Sleideventil Sliding Vent 
56 10393212 Luftfordeler Air Divider 
57 127075 Nagle Ø6x33 Rivet Black Crom.
57 125960 Nagle Ø6x33 Rivet Nickel plated
58 220105 Hylse Sleeve Ø10,1x1,0 h=9,5
59 129647 Hendel sleideventil Handle Air Setting
61 SD Dør  Single door BP
61 SD Dør   Single door BBE
61 SD Dør    Single door IVE
61 SD Dør   Single door OGE
61 155488 62, 63, 64, 65, 67 SD Dør kompl u glass Single door compl w/o glass BP
61 155492 62, 63, 64, 65, 67 SD Dør kompl u glass Single door compl w/o glass BBE
61 155495 62, 63, 64, 65, 67 SD Dør  kompl u glass Single door compl w/o glass IVE
61 155498 62, 63, 64, 65, 67 SD Dør kompl u glass Single door compl w/o glass OGE
62 155726 Glassklips Glass clip
63 Pakning for glass Gasket for glass PAKN LD 250-2 M/L Ø6,4X1450

4-3769-P16-F400 m-SD (begge EU-USA).xls 21.01.2004 Side 2 av 3



Jøtul F 400  SD
F 400 SD BP cat no: 350758,   F400 SD BBE cat no. 350759,   F 400 SD IVE cat no. 350760,   F400 SD OGE cat no 350761

Pos. n Reservedeler       Består av pos.nr:                                                     Benevnelse Description Dim./Spec.
64 Pakning for dør Gasket for door PAKN LD 375-2 Ø9,5X1750
65 Skrue pan h Screw Panh. POZ M6X8 ELZN
66 220452 SD Glass SD Glass
67 Stengejern Latch bolt
68 Skive onduflex Washer
69 Spennstift Spring pin SPIROL 5X24 MBT
70 Skive sortkromat Washer black chrom Ø10,5XØ25X1,5
70 Skive forniklet Washer  nicl Ø10,5XØ25X1,5
71 Vrider Latch BP
71 Vrider  Latch Nicl./forniklet
72 155461 4, 68, 69, 70, 71, 72 Vrider kompl  m\ treknott Latch compl w\wooden knob BP
72 155462 4, 68, 69, 70, 71, 72 Vrider kompl  m\ treknott Latch compl w\wooden knob Nicl./forniklet
73 151991 Treknott + smådeler til vrider Wooden knob + small parts for Latch
74 Pakning askehus Gasket ash house PAKN LD 250-2 M/L Ø6,4X1050

350694 Skjermplate bak,  sort, EU Heat Shield rear, black, EU for BP, BBE, OCE
350695 Skjermplate bak,  blank EU Heat Shield rear, alu. EU for IVE

77 350693 Gnistfanger Fire Screen
Tegn.no 4-3769-P16

4-3769-P16-F400 m-SD (begge EU-USA).xls 21.01.2004 Side 3 av 3


